



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.

Objekt: SO 010 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rozpočet: SO 010 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: ROAD-PLAN

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 010 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Rozpočet: SO 010 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAV [^] Řízení veřejné dopravy po dobu realizace stavby vč. přechodného dopravního značení (dodávka, osazení, nájem i odstranění) a zajištění jeho povolení. Po dobu pracovní doby bude doprava řízena, ve vztahu k rozsahu dopravního proudu, pracovníky stavby. Pokud nastanou nepředvídatelné (kritické) dopravní situace během technologické přestávky (včetně mimopracovních dní), zhotovitel bude povinen zajistit řízení provozu pracovníky stavby po dobu nezbytně nutnou. Mimo pracovní dobu bude stavba zabezpečena přechodným dopravním značením. Nabídková cena je limitní a nelze ji překročit. Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - vytyčení stávajících IS - kopané sondy pro ověření polohy IS (včetně jejich zasypání a uvedení povrchu do původního stavu) - dočasná ochrana stávajících vedení Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geodetické zaměření skutečného stavu pro DSPS $400/100=4,000$ [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	HM	4,000		
4	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 3x tištěná verze 1x na CD Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 3x tištěná verze 1x na CD Cenová soustava: 2017 - OTSKP	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 010 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Rozpočet: SO 010 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
6	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ v rozsahu dle potřeby zhotovitele a platných předpisů (značení a informační tabule, případné zábrany a oplocení, WC, ochrana materiálu...) Cenová soustava: 2017 - OTSKP	KPL	1,000		
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení				
7	03710		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY Veškeré náklady spojené se zajištěním přístupu do okolních nemovitostí a pro zajištění bezpečných komunikací v protoru staveniště po celou dobu výstavby. Cenová soustava: 2017 - OTSKP	KPL	1,000		
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele				
0			VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.

Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: ROAD-PLAN

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
 Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
 Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina z pol. č. 12273.A na trvalou skládku: 108,136=108,136 [A] zemina z pol. č. 12373.B na trvalou skládku: 133,947=133,947 [B] zemina z pol. č. 13273 na trvalou skládku: 135,139=135,139 [C] Celkem: A+B+C=377,222 [D] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	377,222		
2	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) zbytek kameniva z pol. 11332-17160: 86,031-22,965=63,066 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	63,066		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč. odvozu a likvidace materiálu dodavatelem stavby 15+5+8+3+3+3+2=42,000 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromádách nebo štěpkování	M2	42,000		
4	11204		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč. odvozu a odkupu materiálu dodavatelem stavby Pařezy budou odstraněny frézováním pod úroveň terénu Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromádách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace	KUS	13,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
5	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM vč. odkupu a odvozu materiálu zhotovitelem vč. potřebného řezání asf. vrstev $0,1 \cdot (274,01 - 0,05 \cdot 10 \cdot 3 + 310,36) = 58,287$ [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	58,287		
6	11315		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU vč. odvozu a odkupu materiálu zhotovitelem $0,15 \cdot (3,05 + 3,2 + 3,15 + 3,05 + 59,8 + 17,75 + 3,9) = 14,085$ [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	14,085		
7	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC vč. odvozu a odkupu 50% materiálu zhotovitelem nepoškozená dlažba v odhadovaném množství 50% bude uložena na skládce investora betonová dlažba 30x30x3: $0,03 \cdot (68,65 + 143,45 + 3,25 + 10,85) = 6,786$ [A] betonová dlažba 50x50x5: $0,05 \cdot (111,55 + 4,4 + 4,65 + 19,6 + 22,55 + 4,8 + 7,65 + 3,35) = 8,928$ [B] betonová zámková dlažba: $0,06 \cdot (4,75 + 5,7) = 0,627$ [C] Celkem: A+B+C=16,341 [D] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt	M3	16,341		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
 Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
 Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	11332		<p>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO</p> <p>část vybouraných nestmelených vrstev bude využita na stavbě, zbytek bude odvezen ana placené skládky</p> <p>Odstranění vrstvy šterkového krytu: $0,1 \cdot (3,7 + 16,8) = 2,050$ [A]</p> <p>Stávající podkladní vrstvy:</p> <p>na ose A: $0,2 \cdot (2 \cdot 1,5 + 0,5 \cdot 5,3 + 0,5 \cdot (7,3 + 15)) + 10 \cdot 3 \cdot 0,03 + 0,1 \cdot 85 + 0,07 \cdot (12 + 11) + 0,03 \cdot 85 + 0,1 \cdot 3 \cdot 4 + 0,1 \cdot (111,55 + 4,4 + 4,65 + 4,7) = 30,650$ [B]</p> <p>na ose B: $0,2 \cdot 0,5 \cdot (6,8 + 1) + 0,1 \cdot (143,45 + 3 \cdot 2,4 + 3,25) + 0,03 \cdot (112 + 25 + 39 + 41) = 22,680$ [C]</p> <p>na ose C: $0,2 \cdot (0,5 \cdot 2) + 0,15 \cdot (0,5 \cdot 1,7) + 0,06 \cdot 40 + 0,07 \cdot 25 + 0,1 \cdot 0,35 \cdot (1,6 + 2,1 + 2 \cdot 4,5) + 0,1 \cdot 68,65 = 11,787$ [D]</p> <p>na ose D: $0,2 \cdot (0,5 \cdot 7,4 + 0,5 \cdot 5,3) + 0,06 \cdot (6 + 4 + 4,5 + 22,1) + 0,1 \cdot (5,65 + 19,6 + 15,85) = 7,576$ [E]</p> <p>na ose E: $0,2 \cdot 0,5 \cdot (8,3 + 14,5) + 0,04 \cdot (8 + 36,4 + 4,7) = 4,244$ [F]</p> <p>na ose F: $0,06 \cdot (5,1 + 3,8) + 0,15 \cdot 19,5 + 0,1 \cdot 35,85 = 7,044$ [G]</p> <p>Celkem: $A + B + C + D + E + F + G = 86,031$ [H]</p> <p>Cenová soustava: 2017 - OTSKP</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	86,031		
9	11351		<p>ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ</p> <p>vč. odvozu a odkupu materiálu zhotovitelem</p> <p>vybourání obruby šířky 5 cm a betonového lože</p> <p>$88 + 40 + 5 + 5 + 7,5 + 5,5 + 2,5 + 17,5 + 87 + 1,5 + 1,5 + 3,5 + 5,5 = 270,000$ [A]</p> <p>Cenová soustava: 2017 - OTSKP</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M	270,000		
10	11352		<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH</p> <p>vč. odvozu a odkupu materiálu zhotovitelem</p> <p>vybourání obruby šířky 15 cm a betonového lože</p> <p>$10 + 92,5 + 27 + 16 + 5,5 + 395,5 + 6 + 20,5 + 11,5 = 584,500$ [A]</p> <p>Cenová soustava: 2017 - OTSKP</p>	M	584,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
11	11354		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ vč. odvozu a odkupu materiálu zhotovitelem vybourání betonových vodicích prožků 5 cm a betonového lože Cenová soustava: 2017 - OTSKP	M	80,000		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
12	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vč. odkupu a odvozu materiálu zhotovitelem Konstrukce č.1: 0,05*757,85=37,893 [A] Konstrukce č.2: 0,05*10*3=1,500 [B] Celkem: A+B=39,393 [C] Cenová soustava: 2017 - OTSKP	M3	39,393		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
13	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY vč. odvozu na deponii 0,1*(346,65+21,7+2,75+538,15+111,25+118,5)=113,900 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP	M3	113,900		
			Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku				
14	12373	A	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odkopávky dle výkresové části PD odvoz na trvalou skládku	M3	108,136		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
 Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
 Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			na ose A: $0,15 \cdot 18 + 0,85 \cdot 14 + 0,15 \cdot 52 + 0,05 \cdot 153,3 = 30,065$ [A] na ose B: $0,27 \cdot 18 + 0,24 \cdot 3,5 + 0,15 \cdot 46,8 + 0,25 \cdot 39,7 + 0,75 \cdot (4+4) = 28,645$ [B] na ose C: $0,33 \cdot (4,35 + 12,3) + 1,2 \cdot 12,5 + 0,23 \cdot 8,2 = 22,380$ [C] na ose D: $0,5 \cdot 7 + 0,05 \cdot 4,95 + 0,6 \cdot 6,3 + 0,1 \cdot 33 + 0,48 \cdot 8,7 + 0,1 \cdot 2 \cdot 5 = 16,003$ [D] na ose E: $0,41 \cdot 6,1 + 0,04 \cdot 15,5 + 0,74 \cdot 10,4 = 10,817$ [E] na ose F: $0,03 \cdot 7,5 = 0,225$ [F] Celkem: $A+B+C+D+E+F = 108,135$ [G] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
15	12373	B	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	133,947		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
 Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
 Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		odkopávky pro sanace aktivní zóny v případě nedodržení Edef.2.min - PODMÍNĚNÉ! odvoz na trvalou skládku				
		na ose A: $0,15 \cdot 2 \cdot (4,8 + 37,6 + 57,6) + 0,15 \cdot 0,7 \cdot (51,5 + 17,5) + 0,15 \cdot 2,2 \cdot (14,5) + 0,25 \cdot (2 \cdot 2) = 43,030$ [A]				
		na ose B: $0,15 \cdot 1,65 \cdot 108 + 0,15 \cdot 3,3 \cdot 1 + 2 \cdot 0,15 \cdot 3,8 \cdot 2,5 = 30,075$ [B]				
		na ose C: $0,25 \cdot 0,5 \cdot 35 + 0,15 \cdot 1,85 \cdot 13 = 7,983$ [C]				
		na ose D: $0,15 \cdot 2,15 \cdot 6,9 + 0,15 \cdot 4,35 \cdot 17 + 0,15 \cdot (8,8 \cdot 1,95 + 0,9 \cdot 0,45) + 0,15 \cdot (2 \cdot 22,3 + 1) + 0,25 \cdot 1,85 = 23,255$ [D]				
		na ose E: $0,15 \cdot (2,15 \cdot 12,8 + 0,45 \cdot 10,5 + 1,7 \cdot 6,35 + 14,3 \cdot 4,2 + 0,5 \cdot 4,9 + 1,45 \cdot 9,1 + 2 \cdot 10,2) = 20,872$ [E]				
		na ose F: $0,15 \cdot (1,7 \cdot 11,3 + 39) = 8,732$ [F]				
		Celkem: $A+B+C+D+E+F = 133,947$ [G]				
		Cenová soustava: 2017 - OTSKP				
		Technická specifikace: položka zahrnuje:				
		- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
		- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
		- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
		- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
		- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
		- příplatek za lepivost				
		- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
		- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
		- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
		- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
		- vytahování a nošení výkopku				
		- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
		- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
		- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)				
		- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
		- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování				
		- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka				
		- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
		- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
		- třídění výkopku				
		- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
16	12500	R	NÁKUP A DOPRAVA ORNICE	M3	15,330		
			nákup potřebné bezplevelné ornice pro mulčované plochy součástí položky je doprava ornice a uložení na deponii 153,3*0,1=15,330 [A]				
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP				
17	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	136,865		
			z dočasné skládky				
			ornice z pol. č. 12110: 113,9=113,900 [A] kamenitý mat. pro pol. 17460: 22,965=22,965 [B] Celkem: A+B=136,865 [C]				
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepivost				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozeprání vč. přepážování (vyjma štětových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	13273		<p>pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku - poplatek za materiál ze zemníku (zemina, ornice)</p> <p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</p> <p>Pro kanalizační přípojky: $0,5 \times 1 \times (1,7 + 1,6 + 1,7 + 7,5) + 0,5 \times 1,3 \times (6,9 + 1,2 + 8,7) = 17,170$ [A] Pro UV1-4;6: $5 \times (1,5 \times 1,5 \times 1,5) = 16,875$ [B] Pro UV5: $1 \times (1,5 \times 1,25 \times 0,8) = 1,500$ [C] Pro schodiště: $1,5 \times (0,5 + 0,32 + 0,58) + 2 \times 0,3 \times (0,75 + 0,5 + 1) = 3,450$ [D] Pro osazení chrániček: $0,5 \times 0,5 \times (10 + 2) = 3,000$ [E]</p> <p>Ostatní: na ose A: $0,025 \times (5,5 + 40,7 + 58,8 + 35,5 + 10,5 + 5 + 36,7) + 0,15 \times (3,25 + 3,95) = 5,898$ [F] na ose B: $0,03 \times 18,2 + 86,7 = 87,246$ [G] Celkem: $A + B + C + D + E + F + G = 135,139$ [H]</p> <p>Cenová soustava: 2017 - OTSKP</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</p>	M3	135,139		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
 Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
 Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
19	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ornice z pol. č. 12110: 113,9=113,900 [A] kamenitý mat. pro pol. 17460: 22,965=22,965 [B] zemina z pol. č. 12273.A na trvalou skládku: 108,136=108,136 [C] zemina z pol. č. 12373.B na trvalou skládku: 133,947=133,947 [D] zemina z pol. č. 13273 na trvalou skládku: 135,139=135,139 [E] Celkem: A+B+C+D+E=514,087 [F] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	514,087		
20	17160		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN KAMENITÝCH SE ZHUTNĚNÍM vhodný kamenitý materiál z původní konstrukce vozovky v pol. 11332	M3	22,965		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			na ose A: $0,05 \cdot (70,5 + 2 \cdot 57,5) + 0,05 \cdot 25 = 10,525$ [A] na ose C: $0,15 \cdot (4,5 + 13 + 5,5) + 0,15 \cdot 7 + 0,1 \cdot 9,8 = 5,480$ [B] na ose D: $0,1 \cdot (2,5 + 2,5 + 2) = 0,700$ [C] na ose E: $0,1 \cdot (6,4 + 0,4 + 12 + 1,8) = 2,060$ [D] na ose F: $0,4 \cdot 7 \cdot 1,5 = 4,200$ [E] Celkem: $A + B + C + D + E = 22,965$ [F] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
21	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠD 0/32 hutněná po vrstvách podklad a obsyp kanalizační přípojky: $0,5 \cdot 0,6 \cdot (1,7 + 1,6 + 1,7 + 7,5) + 0,5 \cdot 1,1 \cdot (6,9 + 1,2 + 8,7) = 12,990$ [A] obsyp UV: $5 \cdot (1,5 \cdot 1,5 \cdot 1,3 - 0,5 \cdot 0,5 \cdot 1,3) + (1,5 \cdot 1,25 \cdot 0,5 - 0,5 \cdot 0,25 \cdot 0,5) = 13,875$ [B] zásyp vybouraných UV: $4 \cdot 0,8 \cdot 1 \cdot 1,5 = 4,800$ [C] pro osazení chrániček: $0,5 \cdot 0,5 \cdot (10 + 2) = 3,000$ [D] Celkem: $A + B + C + D = 34,665$ [E]	M3	34,665		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace				
			- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností				
			- hutnění i různé míry hutnění				
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění				
			- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech				
			- ztížené ukládání sypaniny pod vodu				
			- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek				
			- spouštění a nošení materiálu				
			- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží				
			- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží				
			- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů				
			- zřízení lavic na svazích				
			- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			- zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
22	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	742,808		
			Konstrukce č.3 - sanace a překopy:				
			na ose A: 2*1+3*0,5+5,6*0,5=6,300 [A]				
			na ose B: 0,5*6,8=3,400 [B]				
			na ose C: 0,5*2=1,000 [C]				
			na ose D: 0,5*4,55+1,85=4,125 [D]				
			na ose E: 0,5*4,6=2,300 [E]				
			- úprava va okolo UV: 4*2*0,5=4,000 [F]				
			Konstrukce č.4: 0,25*70,5+0,15*(425,5+15,98)=83,847 [G]				
			Konstrukce č.5: 4,5+1,136=5,636 [H]				
			Konstrukce č.6: 524,7+37=561,700 [I]				
			Konstrukce č.7: 70,5=70,500 [J]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=742,808 [K]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP				
			Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
23	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	129,230		
			Plochy k zatravnění v tl. 0,15m - ornice z dočasné skládky 113,9 m3, pol. 12110: $759,333 \times 0,15 = 113,900$ [A] Mulčované plochy v tl. 0,10m - nakoupený bezplevelný substrát z pol. 12500.R: $153,3 \times 0,10 = 15,330$ [B] Celkem: A+B=129,230 [C]				
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
24	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	759,333		
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP				
			Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
25	18461		MULČOVÁNÍ	M2	153,300		
			vrstva mulčovací borky v tl. 0,10m po slehnutí				
			$33,95 + 8,45 + 2,15 + 2,25 + 46,3 + 7,7 + 32,05 + 20,45 = 153,300$ [A]				
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP				
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu				
26	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	70,000		
			na ose A: $4 \times 4 \times 2,5 = 40,000$ [A] na ose B: $2 \times 4 \times 2,5 = 20,000$ [B] na ose D: $1 \times 4 \times 2,5 = 10,000$ [C] Celkem: A+B+C=70,000 [D]				
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP				
			Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
27	184A2		VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	208,000		
			vysazení živého plotu Hlohyně šarlatová "PYRACANTHA COCCINEA (Soiled Or)"				
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
 Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
 Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka vysazování keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 2kg pro keře, zálivku, kůly, a pod. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
1		Zemní práce					
2		Základy					
28	27152		POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD 0/32 Pod schodiště: $1,5*0,1*(2*2+1,01)=0,752$ [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	0,752		
29	272313		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) podbetonování UV : $6*0,2*1*1=1,200$ [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,	M3	1,200		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
 Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
 Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	272314		- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) základ schodiště pod stupni z betonu C20/25nXF3 $1,5 \cdot (2 \cdot 0,5 + 0,3) = 1,950$ [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, 	M3	1,950		
2		Základy					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	43131		SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU konstrukce schodiště z betonu C30/37XF4 $2*0,3*(2*1,6+0,9)=2,460$ [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů	M3	2,460		
32	43411		SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ BETON prefa betonové stupně pro venkovní použití o rozměrech 15/35/150 $1,5*0,15*0,35*(6+3+6)=1,181$ [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,	M3	1,181		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
 Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
 Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomocce pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušky a měření dílců a pod.). 				
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				
33	562101		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I z nakupovaných materiálů, třída C8/10 Konstrukce č.3: na ose A: $0,12 \cdot (2 \cdot 1 + 3 \cdot 0,5 + 5,6 \cdot 0,5) = 0,756$ [A] na ose B: $0,12 \cdot (0,5 \cdot 6,8) = 0,408$ [B] na ose C: $0,12 \cdot (0,5 \cdot 2) = 0,120$ [C] na ose D: $0,12 \cdot (0,5 \cdot 4,55 + 1,85) = 0,495$ [D] na ose E: $0,12 \cdot (0,5 \cdot 4,6) = 0,276$ [E] úprava va okolo UV: $0,12 \cdot 4 \cdot 2 \cdot 0,5 = 0,480$ [F] Celkem: $A+B+C+D+E+F = 2,535$ [G] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry 	M3	2,535		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
 Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
 Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
34	56330	A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDb fr. 0/32 na ose A: $0,25 \cdot 70,5 + 0,15 \cdot (425,5 + 15,98) + 0,26 \cdot 17,75 + 0,57 \cdot 14 + 0,19 \cdot 25,75 + 0,21 \cdot 26,05 + 0,65 \cdot 0,3 \cdot (3,25 + 3,95) = 108,209$ [A] na ose B: $0,15 \cdot 1,5 \cdot 108 + 0,25 \cdot 3 \cdot 1 + 0,1 \cdot 3 \cdot 1,5 + 2 \cdot 0,15 \cdot 3,5 \cdot 2,5 = 28,125$ [B] na ose C: $0,3 \cdot 0,65 \cdot 35 + 0,25 \cdot 1,85 \cdot 12,5 + 0,75 \cdot 5 + 0,42 \cdot 8,1 = 19,758$ [C] na ose D: $0,25 \cdot 2 \cdot 6,75 + 0,25 \cdot 4,35 \cdot 17 + 0,15 \cdot (8,8 \cdot 2 + 0,9 \cdot 0,45) + 0,15 \cdot (1,5 \cdot 22,3 + 1) + 0,3 \cdot 2,2 + 0,52 \cdot 5 = 32,991$ [D] na ose E: $0,25 \cdot (1,7 \cdot 6,25 + 14,2 \cdot 4,2 + 1,45 \cdot 9,1 + 2 \cdot 10,2) + 0,09 \cdot 12,5 + 0,15 \cdot (0,3 \cdot 10,5 + 0,5 \cdot 4 + 13,35 + 0,12 \cdot 5 + 1,5 \cdot 10,1) = 32,228$ [E] na ose F: $0,05 \cdot 9,85 + 0,05 \cdot 9,65 + 0,15 \cdot (1,5 \cdot 25,5 + 1 \cdot 3,5 + 1,5 \cdot 2,5) = 7,800$ [F] Celkem: $A+B+C+D+E+F = 229,111$ [G] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	229,11		
35	56330	B	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI vrstvy pro sanace aktivní zóny v případě nedodržení Edef.2.min - PODMÍNĚNÉ! ŠDb fr. 0/63 na ose A: $0,15 \cdot 2 \cdot (4,8 + 37,6 + 57,6) + 0,15 \cdot 0,7 \cdot (51,5 + 17,5) + 0,15 \cdot 2,2 \cdot (14,5) + 0,25 \cdot (2 \cdot 2) = 43,030$ [A] na ose B: $0,15 \cdot 1,65 \cdot 108 + 0,15 \cdot 3,3 \cdot 1 + 2 \cdot 0,15 \cdot 3,8 \cdot 2,5 = 30,075$ [B] na ose C: $0,25 \cdot 0,5 \cdot 35 + 0,15 \cdot 1,85 \cdot 13 = 7,983$ [C] na ose D: $0,15 \cdot 2,15 \cdot 6,9 + 0,15 \cdot 4,35 \cdot 17 + 0,15 \cdot (8,8 \cdot 1,95 + 0,9 \cdot 0,45) + 0,15 \cdot (2 \cdot 22,3 + 1) + 0,25 \cdot 1,85 = 23,255$ [D] na ose E: $0,15 \cdot (2,15 \cdot 12,8 + 0,45 \cdot 10,5 + 1,7 \cdot 6,35 + 14,3 \cdot 4,2 + 0,5 \cdot 4,9 + 1,45 \cdot 9,1 + 2 \cdot 10,2) = 20,872$ [E] na ose F: $0,15 \cdot (1,7 \cdot 11,3 + 39) = 8,732$ [F] Celkem: $A+B+C+D+E+F = 133,947$ [G] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	133,947		
36	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-E na vrstvu SC, 1,0 kg/m2	M2	21,125		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Konstrukce č.3: na ose A: $2*1+3*0,5+5,6*0,5=6,300$ [A] na ose B: $0,5*6,8=3,400$ [B] na ose C: $0,5*2=1,000$ [C] na ose D: $0,5*4,55+1,85=4,125$ [D] na ose E: $0,5*4,6=2,300$ [E] úprava va okolo UV: $4*2*0,5=4,000$ [F] Celkem: $A+B+C+D+E+F=21,125$ [G] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
37	572212		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 Konstrukce č.1: $757,85=757,850$ [A] Konstrukce č.2: na ose A: $2*10*3=60,000$ [B] na ose D: $2*89,6=179,200$ [C] na ose E: $2*96,1=192,200$ [D] Konstrukce č.3: na ose A: $2*1+3*0,5+5,6*0,5=6,300$ [E] na ose B: $0,5*6,8=3,400$ [F] na ose C: $0,5*2=1,000$ [G] na ose D: $0,5*4,55+1,85=4,125$ [H] na ose E: $0,5*4,6=2,300$ [I] úprava va okolo UV: $4*2*0,5=4,000$ [J] Celkem: $A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=1\,210,375$ [K] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	1 210,375		
38	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S Spára obrusné vrstvy mezi starým a novým asf. povrchem bude následně	M3	6,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			prořiznuta a zalita pružnou zálivkou s modifikovaným asf. pojivem. Konstrukce č.1: $0,06 \cdot 757,85 = 45,471$ [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
39	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S Konstrukce č.2: na ose A: $0,05 \cdot (10 \cdot 3) = 1,500$ [A] na ose D: $0,05 \cdot (89,6) = 4,480$ [B] na ose E: $0,05 \cdot (96,1) = 4,805$ [C] Konstrukce č.3: na ose A: $0,05 \cdot (2 \cdot 1 + 3 \cdot 0,5 + 5,6 \cdot 0,5) = 0,315$ [D] na ose B: $0,05 \cdot (0,5 \cdot 6,8) = 0,170$ [E] na ose C: $0,05 \cdot (0,5 \cdot 2) = 0,050$ [F] na ose D: $0,05 \cdot (0,5 \cdot 4,55 + 1,85) = 0,206$ [G] na ose E: $0,05 \cdot (0,5 \cdot 4,6) = 0,115$ [H] úprava va okolo UV: $0,05 \cdot 4 \cdot 2 \cdot 0,5 = 0,200$ [I] Celkem: $A+B+C+D+E+F+G+H+I = 11,841$ [J] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M3	11,841		
40	57635		POSYP LOMOVÝMI VÝSIVKAMI 25KG/M2 Konstrukce č.7: $70,5 = 70,500$ [A]	M2	70,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím				
41	57792E		VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACP TL. DO 50MM oprava podkladní krytové v případě zjištění poruch po odfrézování - PODMÍNĚNÉ! vrstva v předpokládané tl. 50 mm - směsí ACP 16+ odfrézovaný materiál odveze a odkoupí zhotovitel odhadnuté množství 30% velkoplošných oprav povrchů: 0,30*600=180,000 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev - zařízení hran - vyčištění - nátěr - dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí - asfaltová zálivka	M2	180,000		
42	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM zámková dlažba šedá, tvar "I", lože z kameniva fr. 8/16 Konstrukce č.4: 425,5=425,500 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	425,500		
43	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	4,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zámková dlažba šedá, tvar "I", lože z kameniva fr. 8/16 Konstrukce č.5: 3*1,5=4,500 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
44	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM zámková dlažba červená pro "varovné pásy" (bublinka) v chodníku, tvar obdélník 0,1x0,2 m, lože z kameniva fr. 8/16 Konstrukce č.4: 0,4*(2*1,5+2*1,5+2*1,5+2,3+9,05+10+1,6+1,5+6,5)=15,980 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	15,980		
45	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM zámková dlažba červená pro "varovné pásy" (bublinka) ve vjezdech, tvar obdélník 0,1x0,2 m, lože z kameniva fr. 8/16	M2	1,136		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Konstrukce č.5: $0,4 \cdot (2,84) = 1,136$ [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
46	58401	A	VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM betonová zatravnovací dlažba 17x24 cm ŠEDÁ vč. lože z kameniva fr. 4/8, tl. 40 mm vč. prosypání spár kamenivem frakce 2/4 (sráry tvoří 25% plochy) Konstrukce č.6: $524,7 + 37 \cdot 15,58 = 546,120$ [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	546,120		
47	58401	B	VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM betonová zatravnovací dlažba 17x24 cm BAREVNÁ - pro rozdělení parkovacích míst vč. lože z kameniva fr. 4/8, tl. 40 mm vč. prosypání spár kamenivem frakce 2/4 (sráry tvoří 25% plochy)	M2	15,580		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
 Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
 Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0,17*(7*2+3,5+18*4,5+2*3,7+4*5,1+2*4,75)+2*1=15,580 [A]				
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP				
			Technická specifikace: - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar				
			- očištění podkladu				
			- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5		Komunikace					
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					
48	631313		MAZANINA Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	0,054		
			utěsnění stávající kanalizační přípojky po vybourání uliční vpusti UV1 a UV2: 2*0,3*0,3*0,3=0,054 [A]				
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP				
			Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,				
			- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,				
			- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,				
			- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,				
			- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,				
			- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,				
			- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,				
			- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,				
			- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,				
			- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,				
			- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,				
			- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,				
			- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
 Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
 Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů.				
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
7			Přidružená stavební výroba				
49	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIE nopová fólie pro ochranu stávajících budov a podezdívek plotů 0,5*(10,3+17,4+50,9+34,1+15,2+25,9+10,9)=82,350 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilie	M2	82,350		
7			Přidružená stavební výroba				
8			Potrubí				
50	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM kanalizační PVC přípojka DN150 ul. vpusti, SN10 6,9+1,7+1,6+1,7+8,7+8,7=29,300 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon	M	29,300		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchoďů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
51 87733		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM ochrana vedení UPC a CETIN - osazení půlených chrániček DN110 na stávající vedení 10+2=12,000 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchoďů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách	M	12,000		
52 89712	A	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	4,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nová ul. vpust vč. koše a odkalovacího dna, litinová mříž C250 na pantech UV2,3,4,6: 4=4,000 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce				
53	89712	B	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ nová ul. vpust vč. koše a odkalovacího dna, podobrubníkový rám a poklop Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	1,000		
54	897523		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 200MM nová žlabová vpust vč. mříže C250 Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce	KUS	1,000		
55	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ na kanalizaci: 3=3,000 [A] na vodovodu: 1=1,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	4,000		
56	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ uliční vpust UV7	KUS	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP				
			Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
57	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,000		
			veškeré práce na úpravě stávající povrchových armatur při rekonstrukci zpevněných ploch vč. změny nivelety				
			vodovod: 1=1,000 [A]				
			plynovod: 1=1,000 [B]				
			Celkem: A+B=2,000 [C]				
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP				
			Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
58	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	10,080		
			třímadlové				
			včetně kotvení přes patní desky, navrtání řím, chemické kotvy a podmazání patních desek plastmaltou tl. 1 cm				
			2*2*2,01+2*1,02=10,080 [A]				
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy				
			- osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)				
			- případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi				
59	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -	KUS	4,000		
			DODÁVKA A MONTÁŽ				
			IP 12 + E 13-O1 : 2*2=4,000 [A]				
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
60	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM osazení do nové polohy na nový sloupek B32, B32+B29: 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	3,000		
61	914133	A	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ cedule dopravního značení budou uloženy na dočasnou skládku zhotovitele po dobu realizace stavby B32, B32+B29: 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	3,000		
62	914133	B	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ cedule dopravního značení budou uloženy na skládku investora B29+E13: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
63	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ sloupek dopravního značení bude uložen na skládku investora B32+B29: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
64	914941		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY- DODÁVKA A MONTÁŽ IP 12 + E 13-O1 : 2=2,000 [A] B32+B29, B32: 2=2,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	4,000		
65	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA typ II V10a: 0,125*(7*2+3,5)=2,188 [A] V10b: 0,125*(18*4,5+2*3,7)=11,050 [B] V10e: 0,125*(4*5,1+2*4,75)=3,738 [C] Celkem: A+B+C=16,976 [D] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	16,976		
66	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOL' barvou, typ II symbol pro označení stání ZTP: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsaného symbolu - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu	KUS	2,000		
67	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM osazení do betonového lože s opěrou C20/25nXF3 36,7+15,7+35,2+58,8+40,7+4*0,55+8*2,1+2*1,55+18,4+86,75+1,15+19,05+0,65+0,2+22*2*8,2+0,45+0,5+9,2+9,1+1,6+2,3+17,4+7,5+3,15+11,05=436,050 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP	M	436,050		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
68	917224	A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM standartní 15/25/100 rovné, rohové i obloukové kusy osazení do betonového lože s opěrou C20/25nXF3 31+13+13,3+13+14+43,2+14,8+1,45+1,95+2*4,35+436+85,5+13,5+112,5+20,5=822,400 [A] Odpočet náběhů: -(17*2)=-34,000 [B] Odpočet nájezdových obrub: -(2*1,5+14,8+1,5+85,5+1,5+13,5+1,5+3+7,7+2*3,5+8+1,5+20,5+1,5+6,7)=- 177,200 [C] Celkem: A+B+C=611,200 [D] Cenová soustava: 2017 - OTSKP	M	611,200		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
69	917224	B	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM náběhy osazení do betonového lože s opěrou C20/25nXF3 17*2=34,000 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP	M	34,000		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
70	917224	C	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM nájezdová 15/15/100 osazení do betonového lože s opěrou C20/25nXF3 2*1,5+14,8+1,5+85,5+1,5+13,5+1,5+3+7,7+2*3,5+8+1,5+20,5+1,5+6,7=177,200 [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP	M	177,200		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
71	91772		betonové lože i boční betonovou opěrku. OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH dvojlínka š. 0,25m do betonového lože s opěrou C20/25nXF3 se zaspárováním MC25XF4 $2 \cdot (135,9 + 383,7 + 113,1) = 1\,265,400$ [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	1 265,400		
72	9376	R	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠEK PRO POPELNICE prefa betonový box na 4 ks popelnic standardní velikosti Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu	KUS	7,000		
73	95317		BEZPEČNOST ZNAČKY FOTOLUMINIS NÁTĚR nátěr na horním a spodním stupni venkovního schodiště - žlutý šířky 10 cm protiskluzová úprava $0,1 \cdot 2 \cdot 1,5 \cdot 3 = 0,900$ [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: Součástí značky jsou i nosné prvky, připevňovací prvky a potřebný spojovací materiál.	M2	0,900		
74	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU vč. odvozu a odkupu materiálu zhotovitelem $Zídka \text{ v kolizi na ose C: } 12 \cdot 0,2 \cdot 0,7 + (1,7 + 11,5) \cdot 0,2 \cdot 0,45 = 2,868$ [A] Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s	M3	2,868		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
75	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH odstranění stávajících UV1-4, vybouraný materiál odkoupí a odveze zhotovitel stavby Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	KUS	4,000		
76	97617	A	VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH odstranění stávajících ocelových klepadel vč. ovozu a odkupu materiálu zhotovitelem Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	KUS	4,000		
77	97617	B	VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH odstranění stávajících ocelových sušáků vč. ovozu a odkupu materiálu zhotovitelem Cenová soustava: 2017 - OTSKP Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	KUS	6,000		
78	97617	C	VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH odstranění stávajících kovových boxů na popelnice vč. ovozu a odkupu materiálu zhotovitelem Cenová soustava: 2017 - OTSKP	KUS	4,000		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
79	97617	D	VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH odstranění stávajícího odpadkového koše vč. ovozu na skládku investora Cenová soustava: 2017 - OTSKP	KUS	1,000		
			Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.

Objekt: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Rozpočet: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: ROAD-PLAN

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: 17_05 Revitalizace sídliště mezi ulicemi Janáčkova, 5. května, Vycpálkova a Masarykova v Rychnově n. K.
Objekt: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7			Přidružená stavební výroba				
1	7405402		Přeložka veřejného osvětlení	SO	1,000		
			Soubor činností nutných pro provedení "SO 401 - Přeložka veřejného osvětlení".				
			Kalkulace dle položek přiloženého výkazu výměr				
			Cenová soustava: 2017 - OTSKP				
7			Přidružená stavební výroba				

Celkem: